АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________

                Экз. № _______
р.п. Радищево
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

 от 20.09.2021 № 563
В соответствии с Указом Губернатора Ульяновской области  от 17.08.2022 № 100 «О некоторых мерах поддержки граждан, являющихся членами семей военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, принимающих участие в проведении специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики», Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 20.09.2021 № 563 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» следующее изменение:

1) Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» дополнить строкой следующего содержания:

«Примечание. Членам семей военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное военное звание полиции, на период участия в проведении специальной военной операции на территориях Украины, Донецкий Народной Республики и Луганской Народной Республики при оказании платных услуг предоставляется скидка в размере 100%».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 17 августа 2022 года.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов